1

  «OБЩЕСТВЕННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ РОССИИ»

Общероссийская общественная организация по защите окружающей среды

Юридический адрес: 109240, Москва, ул.Гончарная, д.7/4, стр.1
Фактический адрес:119146,Москва,Комсомольский пр-т, д.13 (3 этаж)

         Тел.+7-965-429-38-86 сот.+7-916-982-95-69; www.oekr.ru ; e-mail: ispolkom@oekr.ru

Череповецкое отделение по Вологодской области

Почтовый адрес: 162602, Вологодская обл., г.Череповец, ул.К.Либкнехта, д.48, оф.2
Тел/факс: (8202) 57-23-80 сот. +7-921-2530166 e-mail: 630166@mail.ru

Исх.№  05-01-35/2014 от 09 февраля 2014г.

Мэру г.Череповца

Кузину Ю.А.

Уважаемый Юрий Александрович!

07 февраля 2014 года в Москве «Российская ассоциация водоснабжения и
водоотведения» (РАВВ), членом которой является МУП г.Череповца «Водоканал»,
провела практический семинар по теме «Практические вопросы обеззараживания
воды».

В повестку семинара была включена тема «Использование полигуанидинов
в процессах обеззараживания воды на предприятиях ВКХ – экологические и
правовые аспекты», напрямую связанная с применением в Череповце реагентов
серии «ДЕЗАВИД»; «ДЕФЛОК» и «УНИКО».

Докладчиком по теме выступал сотрудник РАВВ, к.т.н., доцент МИТХТ им.
М.В.Ломоносова Самбурский Георгий Александрович.

На семинаре выступал и отвечал на вопросы поставщик реагентов серии
«ДЕЗАВИД концентрат» директор ООО «НПО «ЭкоМир» г-н Чесноков.

На семинаре присутствовал поставщик реагентов серии «УНИКО» директор
ОАО «АУРАТ» г-н Гетманцев.

На семинаре присутствовал представитель МУП г.Череповца «Водоканал» и
производил съёмку этого мероприятия на видеокамеру.

Т.к. учредителем МУП г.Череповца «Водоканал» является мэрия Череповца,
прошу Вас оказать содействие в получении копии этой записи для изучения.

Готовы за свой счёт провести оцифровку записи, если она производилась
на аналоговую камеру.

Приложение: Презентация доклада Самбурского Г.А.

С уважением,
Член совета ООО «ОЭКР»
Председатель местного отделения ООО «ОЭКР»
по г.Череповец Вологодской области

А.В. Кощеев

http://www.oekr.ru/
mailto:ispolkom@oekr.ru
mailto:630166@mail.ru

	07 февраля 2014 года в Москве «Российская ассоциация водоснабжения и водоотведения» (РАВВ), членом которой является МУП г.Череповца «Водоканал», провела практический семинар по теме «Практические вопросы обеззараживания воды».